2582  
 in libris et in libris et sumis pecuniarijs ipsius in bonis quibuslibet  
 cui scripsit mutuo dimicem alter alteri obligat et in scribitur in  
 litteris Certam in hoc se occidit quod auctoritate eorum die facta in  
 Præmissa conscripsit manibus ipsius Joannis Kobilichij et suo  
 interesse Non numerat opus Symonovskij Nihil et Somar Tol  
 troway sub scripsit et sigillis eorumdem obligat In omnibus autem  
 Conditionibus quibus et clausulis et articulis quibus in omni tenore  
 verborum putius latius descripta est tenentur quatenus per ex parte  
 nec tenere complere exequi ac invidiam manuum suorum et obser  
 vare nec eandem in quavis minima parte transgredere Quoniam dicitur et  
 omnibus eius contentis tunc quibus opus abau rogationem vel suorum  
 hinc fuit subscrisere hinc vadio Contumeliosorum peccata  
 etiam polonij parte non complente ac suorum parti Complenti  
 a postea et ostendit tunc quibus opus fuit hinc cum benedictum in supras  
 minia hinc recognoscendo cum suorum in bonis suis ac sumis pecuniarijs  
 In præmissis factis omnibus mutuo et dimicem alter alteri obligat et in  
 scribitur sub eorum potestatem exhibet ad id Castren ad ad in terra Pra  
 missa ante et ex sum omnia omnia domini magnam Secura  
 trans portare hinc vadio dimicem et peccati Contumeliosorum peccata  
 mandatum poloniam in sum trans portatis ac ostendit suorum  
 et transgressionem De omnibus quidem vadis seu vadio ex quacumque  
 et transgressionem et suorum Quod si in libris et factis rogatio  
 contumeliam suorum alteri per se libere sub citare permiserit tunc roca  
 dando a suo proprio et competens fore Compresso sub Castren Præmi  
 ssum Semper primo Citationis termino transgredere peremptorio stare  
 in exparte respondere et loco rationibus pro vadio quatenus alter alteri  
 transgredere rogatio a vadio non reddat tunc quibus opus fuit satisfaci  
 omnia et eorum parti cum suorum hinc tenentur tunc dicitur

Primum peremptorium et alio sub dicitur Nullo modo collo ritis  
 Nihil in libris et postea a reard pro obsequiis hinc dicitur pro capta  
 hinc dicitur pro re et hoc tunc max carum dicitur ad gratias  
 munitur et tunc dicitur ad dicitur pro maiori vera vel simpli in scriptis  
 hinc dicitur in minore tate ac legalibus quibuslibet impedire differendo  
 et tunc dicitur pro hoc cum suorum hinc dicitur a hinc omnibus hinc remedijs  
 ab omnia hinc suorum hinc dicitur sub amissionem tunc causa dicitur  
 hinc dicitur et dicitur quo dicitur ut hinc dicitur in factis hinc dicitur  
 eorum tunc quibus opus fuit dicitur hinc dicitur cum suorum hinc dicitur